
 

  
 

JOKER AREA STREET 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Herní kategorie čtyřválcová hra 
Cíl hry cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
Výherní linie 11 výherních linií 
Výherní podíl 95,00 % 
Maximální sázka 500 CZK 
Maximální výhra 250 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 
Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší 
výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY A FUNKCE 

Joker Symbol (Wild) 
Symbol Joker (Wild) nahrazuje jakýkoli symbol a objevuje se pouze na druhém a třetím válci. 
 
Bonusová hra Joker Area Street  
Pokud se během roztočení objeví jeden nebo více symbolů Joker, hráč vyhrává 4 otočení zdarma za každý symbol Joker.  
Otočení zahrnuje jen prostřední válce, zatímco první a poslední válce zůstávají neměnné po dobu trvání bonusu.  
Během bonusových otočení zdarma se může objevit více Joker symbolů (a tím více otočení zdarma).  
Maximální počet bonusových otočení zdarma je 664.  
 
 
VÝHERNÍ TABULKA 

Symbol 4x 3x 2x 

Sedm 100 x n  50 x n 25 x n 

Hvězda 40 x n  20 x n 10 x n 

Hrozny 32 x n  16 x n 8 x n 

Melouny 32 x n  16 x n 8 x n 

Švestky 4 x n  2 x n 1 x n 

Pomeranče 4 x n  2 x n 1 x n 

Citróny 4 x n  2 x n 1 x n 

Třešně 4 x n  2 x n 1 x n 

Joker - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 
 
  


